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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼製ハンドル XL-CU型
■特　長
　鏡面研磨仕上とサテン仕上の美しいコンビネーション仕上げです。
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM5×30（ステンレス鋼）

CAD

仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上

ステンレス鋼（SUS303）
材料

ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）

注文コード
100-010-470
100-010-471
100-010-472
100-010-473
100-010-474
100-010-475
100-010-476

L H 1箱 1カートン
  82 32 10ヶ 100ヶ

302 44   6ヶ   30ヶ

102 34 10ヶ 100ヶ

222 42   8ヶ   40ヶ

P 質量
  72 112g
  92 136g

212 282g
292 372g

122 11236 163g 10ヶ 100ヶ
152 14238 200g   8ヶ   80ヶ

品番
XL-CU080TT

XL-CU300TT

XL-CU100TT

XL-CU220TT

XL-CU120TT
XL-CU150TT
XL-CU180TT 182 17240 234g   8ヶ   80ヶ
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サテン仕上

2×M5深さ15

ステンレス鋼製ハンドル XL-CUR型
■特　長
　鏡面研磨仕上とサテン仕上の美しいコンビネーション仕上げです。
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM5×25
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質量
101g
125g
150g
183g

仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上
鏡面研磨およびサテン仕上

ステンレス鋼（SUS303）
材料

ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）

品番
XL-CUR080TT

XL-CUR150TT

XL-CUR100TT
XL-CUR120TT

注文コード
100-012-825
100-012-826
100-012-827
100-012-828
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L サテン仕上

2×M5深さ8

ステンレス鋼製ハンドル DL型
■付属品
　 十字穴付トラス小ねじM4×28

CAD

サテン仕上

鏡面研磨仕上

サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨

仕上 L
  70

110

130

150

  90
  70

  90

110

130

150

Ｈ
23.5

24.5

24.5

25.5

23.5
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  84
  64

  84

104

124

144

質量
44g

65g

75g

86g

55g
44g

55g

65g

75g

86g

1箱
20ヶ

15ヶ

15ヶ

15ヶ

20ヶ
20ヶ

20ヶ

15ヶ

15ヶ

15ヶ

材料
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）

品番
DL-?70S
DL-?70M

DL-110S
DL-110M
DL-130S
DL-130M
DL-150S
DL-150M

DL-?90S
DL-?90M

1カートン
200ヶ

150ヶ

150ヶ

150ヶ

200ヶ

注文コード
100-011-102
100-011-101
100-011-104
100-011-103
100-011-106
100-011-105
100-011-108
100-011-107
100-011-110
100-011-109
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200ヶ
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150ヶ

150ヶ
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2×M4深さ10

ステンレス鋼製ハンドル DS型
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM3×28

1カートン
400ヶ

300ヶ

200ヶ

300ヶ
400ヶ

300ヶ

300ヶ

200ヶ

1箱
40ヶ

30ヶ

20ヶ

30ヶ
40ヶ

30ヶ

30ヶ

20ヶ

質量
15g
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注文コード
100-011-112
100-011-111
100-011-114
100-011-113
100-011-116
100-011-115
100-011-118
100-011-117

品番
DS-30S
DS-30M

材料
ステンレス鋼（SUS303）

DS-70S
DS-70M
DS-90S
DS-90M

DS-50S
DS-50M

サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨
サテン仕上
鏡面研磨

仕上

ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
ステンレス鋼（SUS303）
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